
Città di Castelvetrano 
(Libero Consorzio Comunale di Trapani) 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 5') del 1~/08/2016. 

Oggetto: Nomina Assessori 

n.ord. Uffici destinatari Data trasmissione Firma ricevuta 

1 Segretario Generale 

2 Commissario straordinario 

3 Assessore Etiopia Giuseppa 

4 Assessore Li Causi Nicola 

5 Assessore Falco Giovannella 

6 Albo Pretori o 

7 

8 

Assunto impegno n. del  

Sull' intervento n.  

Cap. P.E.G. n.  

Fondo Risultante € 

Imp. Precedente € 

Imp. Attuale € 

Disp. Residua € 

IL RESPONSABILE 



IL SINDACO  

Visto l' l del vigente Comunale, approvato con delibera di Consiglio 

n. 13O del 16/12/2008 e successive modifiche ed  

Giunta è composta Sindaco, presiede e  

20% dei assegnati (30);  

11.8.2016, con prot. n. -26884 sono 

Stuppia Salvatore e Matilde, con 

15 e del vice sindaco Rizzo le cui 

dimissioni sono pervenute in data 11.8.2016, con nota prot. n. 26882, nominato con 

determina n. 59 del l 

Visto l'art. 12 L.R. 7/92, come modificato con 35/97, la''-',,",JLU,,",UL'" 

Considerato che, il intende in sostituzione Assessori dimissionari, 

i Sigg.ri: 

Li Nicola nato a il , e residente a 

r "elettore Comune; 

Giovannella, nata a il IVl VIa 

n. del 

Etiopia Giuseppa, nata a il residente via 

n. ) elettore del comune. 

Dato che, ai sensi lO c. del 7/92, gli  

essere 111 requisiti di l'elezione a Consigliere  

Comunale e alla carica di Sindaco 111 alcuna situazione di  

incompatibilità e inconferibilità n.39/2013;  

Visto, il c. lO del su art. 12 L-R. attribuisce Sindaco l del 

provvedimento di 

Per quanto sopra, 

DETERMINA 

1) Di Nominare in dei dimissionari Assessori del Comune i Sigg.ri: 

Li Causi a . '; il , e a nella Via 

Comune; 

a 11 residente 

Comune; 

Etiopia Giuseppa, nata a il , ed ivi 

n. elettore del comune. 

2) Dare atto Assessori nominati, dichiarazione atti, non versano 

alcuna ipotesi di l'....... ,,;::.,;; e incompatibilità previste carica di 



Comunale e di Sindaco e in ipotesi di incompatibilità e inconferibilità, previste dal D:Lgs 

n. 39/2013 ; 

3) Dare atto, altresì, che con successivo provvedimento, si procederà alla assegnazione 

delle rispettive deleghe. 

4) Trasmettere copia del presente provvedimento al Commissario Straordinario, 

all'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, al Prefetto 

di Trapani e agli Assessori nominati. , 
ì 
\ 

\, 
IL SINDACO

(Avv. Fj:j Junior Ernie) 

( 
\. 



SERV1Zl FINANZ1ARI E CONTABILI 

Il sottoscritto ''',,'>~)lJll~''')IH;; del Servizio Finanziario, appone il visto di regolarità contabile ed attesta la copertura finanziaria. 

Castelvetrano, Iì____.. ___ 

IL RESPONSABILE FINANZIARI 

15 consecutivi. 

provvedimento è stato pubblicato all'Albo Pretorio dal_. ______ al ____.___ e così 

pubblicazioni n ..______ 

Copia conforme all'originale 


